上海市徐汇区教育局
徐教任〔2015〕16号

关于史晓燕等同志任免职的通知
各基层单位：

经局长办公会议研究，决定：
任史晓燕同志为上海市园南中学校长；

任范显涛同志为上海市南洋初级中学副校长，试用期一年；

马骊同志不再担任上海市徐汇区天平社区学校常务副校长职务。

特此通知。

                                  上海市徐汇区教育局

2015年8月21日
主题词：干部工作  干部任免  通知
  徐汇区教育局办公室                   2015年9月11日印发
（共印4份）
PAGE